
ZARZĄDZENIE NR 146/2022 

BURMISTRZA KRASNEGOSTAWU 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Krasnystaw 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. 

 

 Dokonuje się aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Krasnystaw poprzez 

zmianę treści załącznika nr 1 - Wykaz zabytków nieruchomych do Zarządzenia Nr 60/2013 

Burmistrza Krasnegostawu z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie założenia Gminnej 

Ewidencji Zabytków Miasta Krasnystaw na aktualny Wykaz zabytków nieruchomych 

Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Krasnystaw, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, 

Budownictwa, Dróg i Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 3. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 62/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Krasnystaw. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Krasnystaw. 

 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z datą podpisania. 


